

Daugaard Biler III A/S

CVR-nr. 36 50 61 64

Rovsingsgade 90
2200 København N

Årsrapport 2016

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3. april 2017

Dirigent Peter Daugaard Svendsen

Indhold

Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance 31. december	12
Noter	13

Ledelseserklæring

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016 for Daugaard Biler III A/S

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 3. april 2017

Direktion:

Peter Daugaard Svendsen

Bestyrelse:

Asbjørn Mayland
(formand)

Brian Bach

Finn Vidø

Peter Daugaard Svendsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med bilhandel, reparationer af biler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 365 t.kr. og er som forventet. Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Der henvises til note 7.

For 2017 forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter årsregnskabs afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		3.389	203.261
Personaleomkostninger	1	-536.206	-181.592
Af- og nedskrivninger		-17.562	-12.154
Resultat af ordinær drift		-550.379	9.515
Finansielle indtægter	2	99.180	10.388
Finansielle udgifter	3	-16.403	-23.842
Ordinært resultat før skat		-467.602	-3.939
Skat af årets resultat	4	102.873	1.400
Årets resultat		-364.729	-2.539
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	0
Overført resultat		-364.729	-2.539
		-364.729	-2.539

Balance 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.522	163.085
Materielle anlægsaktiver i alt	5	145.522	163.085
Anlægsaktiver i alt		145.522	163.085
Varebeholdninger		28.908	989.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	72.557
Tilgodehavende i tilknyttede virksomheder		508.364	0
Udskudt skat		95.909	1.400
Andre tilgodehavender		488.662	242.627
Tilgodehavender i alt		1.092.935	316.584
Likvide beholdninger		0	6.260
Omsætningsaktiver i alt		1.092.935	1.312.458
AKTIVER I ALT		1.267.365	1.949.524
PASSIVER			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		-367.268	-2.539
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt	6	132.732	497.461
Gæld til realkreditinstitutter		990.141	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	488.360
Gæld tilknyttede virksomheder		144.492	0
Anden gæld		0	963.703
Gældsforpligtelser i alt		1.134.633	1.452.063
PASSIVER I ALT		1.267.365	1.949.524
Oplysninger om økonomiske forhold	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	8		
Nærtstående parter	9		

Noter

1 Personaleomkostninger

	2016	2015
Gager og lønninger	536.206	181.592
Pensioner	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
	<u>536.206</u>	<u>181.592</u>
Antal medarbejdere beskæftiget i perioden	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter øvrige	20.860	10.388
Godtgørelse virksomhedspant	78.320	0
	<u>99.180</u>	<u>10.388</u>

3 Andre finansielle omkostninger

Renteudgifter bank	14.627	16.251
Garantiprovision	1.373	1.281
Renter biler	403	990
Stiftelsesomkostninger lån	0	5.320
	<u>16.403</u>	<u>23.842</u>

4 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	-102.873	-1.400
Regulering tidligere år	0	0
	<u>-102.873</u>	<u>-1.400</u>

5 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2016	2015
Kostpris, primo	175.239	0
Årets tilgang	0	175.239
Årets afgang	0	0
	<u>175.239</u>	<u>175.239</u>
Værdiregulering, primo	0	0
Årets afskrivninger	-12.154	-12.154
Andre reguleringer	-17.562	0
	<u>-29.716</u>	<u>-12.154</u>
Bogført værdi	<u>145.523</u>	<u>163.085</u>

6 Egenkapital

	01.01.2016	Resultat- disponering	31.12.2016
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overført af årets resultat	-2.539	-364.729	-367.268
Foreslået udbytte	0	0	0
	<u>497.461</u>	<u>-364.729</u>	<u>132.732</u>

Aktiekapitalen er inddelt i nominelt 500.000 stk. á kr. 1,00
Ingen aktier nyder særlige fordele

7 Oplysning om økonomiske forhold

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Det er ledelsen vurdering, at egenkapitalen retableres via egen indtjening eller at aktiviteter afvikles.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Ingen, som ikke er sædvane for branchen.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Daugaard Holding ApS, der er administrationselskabet for sambeskatningen.

9 Nærtstående parter

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Moderselskabet Daugaard biler A/S, Rovsingsgade 88-90, 2200 København N

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Daugaard Holding ApS, Rovsingsgade 88-90, 2200 København N, CVR nr. 21 25 39 01, hvilket er selskabets ultimative modervirksomhed.

Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til modervirksomheden.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med.

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter modervirksomheden samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.